
150836

Laminované štítky pro označování vodičů a kabelů

•  Předem nařezané štítky pro označování vodičů a kabelů s laminovanou ochrannou 

vrstvou chrání potištěný povrch před chemikáliemi, vlhkostí, oděrem a vyblednutím

•  Díky možnosti tisknout štítky pro značení vodičů a kabelů hromadně zvýšíte svoji 

produktivitu

• Stačí si je vzít s sebou, oddělit a nalepit

•  Předem nařezané štítky se snadno oddělitelným podkladem umožňují rychlé a 

snadné použití

•  Je využita technologie trvanlivého termotisku – text štítků se nerozmaže ani nevybledne

• V souladu se směrnicí RoHS

Spotřební materiál XTLTM

Číslo 
položky

Šířka 
(mm)

Délka 
(mm) Barva

Množství 
předem naře-
zaných štítků

Délka (mm) Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost 
(kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868704 21 21 A 250 

Jednotka 72 35 120 0,091 1 071701000668

Vnitřní balení 215 76 126 0,59 6 30071701000669

Vnější balení 400 230 145 3,25 30 50071701000663

Paleta 1200 800 1165 230,06 63 -

1868705 21 39 A 150 

Jednotka 72 35 120 0,09 1 071701000675

Vnitřní balení 215 76 126 0,59 6 30071701000676

Vnější balení 400 230 145 3,25 30 50071701000670

Paleta 1200 800 1165 230,06 63 -

Stručná specifikace

Šířka štítku Různé rozměry

Platforma XTL

Kompatibilita tiskárny XTL 300: max. 21 mm
XTL 500: max. 51 mm

Systém tisku Termální tisk

Teplotní odolnost -40 °C až 60 °C

Označení UL
Komponenta podle standardu 
UL 969

Země původu Belgie

Materiál Vinyl

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM

©2015 Newell Europe LLC



150836

Spotřební materiál XTLTM

Číslo 
položky Šířka Délka Barva

Množství 
předem naře-
zaných štítků

Délka  
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost 
(kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868706 21 102 A 75

Jednotka 72 35 120 0,09 1 071701000682

Vnitřní balení 215 76 126 0,59 6 30071701000683

Vnější balení 400 230 145 3,25 30 50071701000687

Paleta 1200 800 1165 230,06 63 -

1868707 38 21 A 250

Jednotka 72 65 120 0,13 1 071701000699

Vnitřní balení 215 76 126 0,46 3 30071701000690

Vnější balení 400 230 145 2,61 15 50071701000694

Paleta 1200 800 1165 189,43 63 -

1868708 38 39 A 150

Jednotka 72 65 120 0,13 1 071701000705

Vnitřní balení 215 76 126 0,46 3 30071701000706

Vnější balení 400 230 145 2,61 15 50071701000700

Paleta 1200 800 1165 189,43 63 -

1868709 38 102 A 75

Jednotka 72 65 120 0,13 1 071701000712

Vnitřní balení 215 76 126 0,46 3 30071701000713

Vnější balení 400 230 145 2,61 15 50071701000717

Paleta 1200 800 1165 189,43 63 -

1868710 51 21 A 250

Jednotka 72 65 120 0,173 1 071701000729

Vnitřní balení 215 76 126 0,56 3 30071701000720

Vnější balení 400 230 145 3,12 15 50071701000724

Paleta 1200 800 1165 221,56 63 -

1868711 51 39 A 100

Jednotka 72 65 120 0,173 1 071701000736

Vnitřní balení 215 76 126 0,56 3 30071701000737

Vnější balení 400 230 145 3,12 15 50071701000731

Paleta 1200 800 1165 221,56 63 -

1868712 51 102 A 70

Jednotka 72 65 120 0,173 1 071701000743

Vnitřní balení 215 76 126 0,56 3 30071701000744

Vnější balení 400 230 145 3,12 15 50071701000748

Paleta 1200 800 1165 221,56 63 -

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM

©2015 Newell Europe LLC




